MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓREITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção de Bolsas do PPGPSI  torna público que, após processo interno, a

doutoranda GRAZIELLY RIBAS DE OLIVEIRA, matrícula 20221007216, foi indicada para o

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE- CAPES) 2023/2024 -

EDITAL No 30/2023.  A aluna realizará parte de sua pesquisa de doutorado na Universidad

Nacional Autónoma do México no período de junho a novembro de 2024.

Comissão de Seleção do PPGPSI

Seropedica, 30 de novembro de 2023.